vencidos pela empresa NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITÓRIO E APOIO
ADMINISTRATIVO LTDA, condicionando, eventual contratação em montante inferior 1/4
(um quarto) do limite para dispensa de licitação para outros serviços e compras, in casu, no
valor de R$15.681,39 (quinze mil, seiscentos e oitenta e um reais e trinta e nove centavos),
isso enquanto a empresa em comento não regularizar os requisitos de habilitação
desatualizados;

Considerando, por fim, a resposta da empresa GS COMÉRCIO E
EMPREENDIMENTOS LTDA, à fl. 2023, no que diz respeito à diligência sugerida por esta

[...]

Escravo, ao Tráfico de Pessoas e de Proteção ao Trabalho do Migrante, de acordo com as razões
aduzidas às fls.2054/2058, devendo as contratações com essa última empresa serem em seu
total, em montante inferior a 1/4 (um quarto) do limite para dispensa de licitação para
outros serviços e compras, in casu, no valor de R$15.681,39 (quinze mil, seiscentos e
oitenta e um reais e trinta e nove centavos), isso enquanto a empresa em comento não
regularizar os requisitos de habilitação desatualizados.

À CLC para os devidos fins, inclusive para o acompanhamento quanto à
regularização dos requisitos de habilitação da empresa NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE